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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013

1 |Shitjet Neto 107,162,972 89,249,858

2 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 863,660 20,000

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe produktit

n

4 |Materiale te konsumuara (2.688,948)

5 |Kosto e punes (56.120,788) (75.458,251)
51 |Pagat e personelit (50.752,799) (70.781,263)
5.2 |Sigurimet shogerore (5.367,989) (4.676.988)

6 |Amortizimi (916,884) (1.064.542)

7 |Shpenzime te tjera (29.663.291) (32,891 443)

8 |Totalii Shpenzimeve (89,389,911) (109,414,236)

9  |Fitimi(humbja) nga veprimtaria kryesore 18,636,721 (20,144,378)
10 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite & kontrollit
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga (4,243,393) (3,206,762)
12.1 |Investime te tjera financiare afatgjata
122 |Interesa (4249 870) (3.042.587)
12.3 |Fitimet(humbje)nga kursi | kembimit 6.476 (164,195)
12.4 |Te tjera financiare 20
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (4,243,393) (3,206,762)
14 |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 |Fitim (Humbja) Para Fitimit 14,393,328 (23,351,140)
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2974726
17  |Fitim (Humbja) Neto e Vitit Financiar 11,418,602 (23,351,140)
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